

各 位

会社名 株式会社アズ企画設計 代表者名 代表取締役社長 松本 俊人 (コード番号:3490 東証JASDAQ) 問合せ先 専務取締役管理部長 小尾 誠 (TEL 048-298-1720)

一般社団法人 不動産特定共同事業者協議会 加入のお知らせ

当社は、本日9月1日付で、一般社団法人 不動産特定共同事業者協議会(以下「FTK協議会」という)への正会員としての加入が完了したことをお知らせいたします。

記

1. 加入について

当社は収益不動産の販売事業を主要な事業としておりますが、その中でも当社の取得した優良な不動産を、不動産小口化商品として一般投資家にご提供できるよう、2020年9月14日付で不動産特定共同事業法に係る許可を取得いたしました。不動産特定共同事業の発展を目指すFTK協議会への加入を機に、当社の不動産小口化商品販売を事業化させ、同時に不動産特定共同事業業界全体の発展に向け、寄与して参ります。

2. FTK協議会の概要

(1) FTK協議会の目的

FTK協議会は、不動産特定共同事業法に基づく不動産特定共同事業の業務の適正な運営の確保と不動産特定共同事業の普及推進を通じ、投資家の保護と不動産特定共同事業の健全な発展を図ることを目的としています。

(2) FTK協議会の会員事業者 現在20社(正会員16社、賛助会員4社)

3. 今後の見通し

本件が、当社の業績に与える影響については軽微であります。今後、適時開示の必要性が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上